



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 20/2019  
Číslo jednací UMCP14/19/18823/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: [sona.mrvova@praha14.cz](mailto:sona.mrvova@praha14.cz)  
Telefon: 225 295 247

Praha, 30. dubna 19

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 18. 4. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte povinný subjekt o poskytnutí informací ohledně stavby Vašátkova 1020/1, Praha 9 a provozovatele baru CODE 2.

Žádáte informace, zda majitel budovy a provozovatel baru CODE 2 mají potřebná povolení k provozování baru s hudební produkcí.

Konkrétně žádáte informace:

- 1) Zda je stavba provedena v souladu s územním plánem.
- 2) Zda pro stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí a stavební povolení a zda realizace stavby odpovídá těmto povolením a podmínkám v nich uvedených, zejména máte na mysli protihluková opatření v souvislosti s hudební produkcí a provozem zahrádky, kde je sezení napevno připevněné ke zdem podloubí budovy.
- 3) Zda byl vydán kolaudační souhlas pokud byl potřeba a zda je stavba užívaná v souladu s ním, případně zda byla řádně povolena změna v užívání stavby podle § 126 stavebního zákona.

Povinný subjekt poskytuje informace.

K bodu 1) Stavba je povolena v souladu s územním plánem

K bodu 2) Územní rozhodnutí bylo vydáno pro celou 1. stavbu ČM II., stavební povolení pro restauraci a prodejnu je původní, bylo vydáno dne 8. 7. 1985 pod č. j. Výst. 2485/85-Se, Praha 9.



K bodu 3) Provozovna byla zkolaudována k účelu restaurace dne 10. 12. 1992, pod č. j. 3475/92/Výst./Se, Praha 9.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

*Mrvová Soňa*